

DanGrid ApS
Sanderumvej 16 B
5250 Odense SV
CVR-nr. 35242988

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Esben Højgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanGrid ApS
Sanderumvej 16 B
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35242988
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Esben Højgaard
Christian Sanddal Nielsen
Jan Rosenmaj Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivning inden for el-ingeniørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.752 t.kr. året er påvirket af en stigende aktivitet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.850.913	8.139
Personaleomkostninger	1	(5.088.837)	(5.068)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(190.398)</u>	<u>(244)</u>
Driftsresultat		3.571.678	2.827
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(20)</u>	<u>(36)</u>
Resultat før skat		3.571.658	2.791
Skat af årets resultat	4	<u>(820.096)</u>	<u>(639)</u>
Årets resultat		<u>2.751.562</u>	<u>2.152</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>2.751.562</u>	<u>2.152</u>
		<u>2.751.562</u>	<u>2.152</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		719.934	996
Materielle anlægsaktiver	5	719.934	996
Andre tilgodehavender		16.393	16
Finansielle anlægsaktiver		16.393	16
Anlægsaktiver		736.327	1.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.979.208	1.934
Andre tilgodehavender		6.017	1
Periodeafgrænsningsposter		59.454	67
Tilgodehavender		3.044.679	2.002
Likvide beholdninger		1.911.660	742
Omsætningsaktiver		4.956.339	2.744
Aktiver		5.692.666	3.756

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.751.562</u>	<u>2.152</u>
Egenkapital		<u>2.831.562</u>	<u>2.232</u>
Udskudt skat		<u>45.960</u>	<u>50</u>
Hensatte forpligtelser		<u>45.960</u>	<u>50</u>
Bankgæld		93.514	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		602.775	67
Skyldig selskabsskat		827.491	394
Anden gæld		<u>1.291.364</u>	<u>878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.815.144</u>	<u>1.474</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.815.144</u>	<u>1.474</u>
Passiver		<u>5.692.666</u>	<u>3.756</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	2.152.117	2.232.117
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.152.117)	(2.152.117)
Årets resultat	0	2.751.562	2.751.562
Egenkapital ultimo	80.000	2.751.562	2.831.562

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.313.501	4.237
Pensioner	649.363	562
Andre omkostninger til social sikring	47.967	44
Andre personaleomkostninger	78.006	225
	5.088.837	5.068
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	209.882	205
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(19.484)	39
	190.398	244
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	36
Renteomkostninger i øvrigt	20	0
	20	36
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	827.491	636
Ændring af udskudt skat	(4.412)	3
Regulering vedrørende tidligere år	(2.983)	0
	820.096	639

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.522.096
Tilgange	20.887
Afgange	<u>(226.345)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.316.638</u>
Af- og nedskrivninger primo	(526.401)
Årets nedskrivninger	(209.882)
Tilbageførsel ved afgang	<u>139.579</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(596.704)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>719.934</u>

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>29.456</u>	<u>29</u>

7. Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
